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NJOFTIM I KANDIDATEVE 
TE PROFILIT TE ARSIMIT P ARASHKOLLOR 

Bazuar ne udhezimin nr. 12, date 10.06.2021 "Per procedurat e pranimit e te emerimit re 
mesuesit ne nje vend te lire pune ne Institucionet Arsimore Publike te Arsimit Parauniversitar 
dhe per administrimin e portalit "Mesues pe Shqiperine" 2021, KREU 5 "Aplikimi dhe 
procedura e vleresimit te dosjeve per kandidatet e Arsimit Parashkollor'' vleresimi i dosjeve te 
kandidateve te profilit te APSH kryhet nga nje kornision i ngritur prane ZV AP. 

Ne zbatim te ketij udhezirni NJOFTOHEN te gjithe kandidatet e profilit te APSH qe te dergojne 
nepermjet sherbimit postar ne ZV AP MAT ku kane vendbanirnin dosjen sipas shtojces 1 te 
udhezimit 12, date 10.06.2021. 

Afatet e dergimit te dosjes ne ZV AP MAT dhe protokollimi eshte brenda dates 25 qenhor 
2021. 

Ky njoftim gjendet i publikuar ne: 

CF ambjentet e godines se ZV AP Mat, 
CF ne we bin e saj: zvapmat.edu.al, 
CF ne FB e ZV AP Mat. 

Aplikimi ne portalin "Mesues per Shqiperine" 2021 do te kry~et online sipas _per~ktimev~ 
te dhena ne Udhezimin 12, date 10.06.2021 nepermjet portalit mesuespershq1perme.al den 
ne daten 25 qershor 2021 

Adresa: Sheshi "Ahmet Zogu" Burrel 
www.zvapmat.edu.al 

Email: zyraarsimoremat@gmailoom 
zvamat@arsimi.gov.al 
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